

**PROPOSTA DE PREÇOS**

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2021

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA BANDEIRA	PREÇO UNITÁRIO R\$	TOTAL
1	FLUÍDO DE FREIO 500 ML DOT 3	Litros	50	VARGA	R\$21,980	R\$ 1.099,00
2	FLUÍDO DE FREIO 500 ML DOT 4	Litros	50	VARGA	R\$28,000	R\$ 1.400,00
3	FLUÍDO PARA RADIADOR - GRAU SAE J1034	Litros	110	LUBRAX	R\$31,000	R\$ 3.410,00
4	GRAXA LUBRIFICANTE À BASE DE SABÃO E CÁL	KG	150	INGRAX	R\$23,000	R\$ 3.450,00
5	GRAXA LUBRIÀ BASE DE SABÃO E LÍTIO, PARA M	KG	150	UNIGRAX	R\$27,400	R\$ 4.110,00
6	ÓLEO PARA CORRENTES DE ROÇADEIRA E MOT	Litros	80	TG	R\$19,770	R\$ 1.581,60
7	ÓLEO DOIS TEMPOS API TC 1:50 8017H 500ML	UNID.	50	CASTROL	R\$29,750	R\$ 1.487,50
8	ÓLEO LUBRIFICANTE 10W40 - ÓLEO SINTETIDO	Litros	400	LUBRAX	R\$56,750	R\$ 22.700,00
9	ÓLEO LUBRIFICANTE 5 15W - 40	Litros	350	LUBRAX	R\$27,500	R\$ 9.625,00
10	ÓLEO LUBRIFICANTE 5W30 WR S MOT DIESEL	Litros	350	LUBRAX	R\$64,000	R\$ 22.400,00
11	ÓLEO L 5W30 (PARA MOTORES A GASOLINA)	Litros	210	LUBRAX	R\$39,000	R\$ 8.190,00
12	OLEO LUB ALTO DESEMPENHO SAE 5W40	Litros	180	LUBRAX	R\$49,000	R\$ 8.820,00
13	ÓLEO LUBR MUL MOT DIESEL 15W40 CG4	Litros	150	LUBRAX	R\$27,750	R\$ 41.625,00
14	ÓLEO LUBRI PARA CAIXA DE DIRÇÃO - ATF	Litros	600	LUBRAX	R\$31,000	R\$ 18.600,00
15	ÓLEO LUB TRANS(CX E DIFER) -GL-4 SAE 80	Litros	120	LUBRAX	R\$31,000	R\$ 3.720,00
16	ÓLEO LUB TRANS(CX E DIF) API GL-4 SAE 90	Litros	160	LUBRAX	R\$29,000	R\$ 4.640,00
17	ÓLEO LUB TRANS AUT API GL 5 SAE 85W140	Litros	200	LUBRAX	R\$29,950	R\$ 5.990,00
18	ÓLEO LUB TRAN(CX E DIFE) API GL-5 SAE 140	Litros	300	LUBRAX	R\$29,990	R\$ 8.997,00
19	ÓLEO LUB HIDR TRANSM DE TRAT API GL4, MF	Litros	1.500	LUBRAX	R\$30,250	R\$ 45.375,00
20	ÓLEO PARA SISTEMA HIDRÁ - GRAU ISO 68 - CO	Litros	1.500	EVORA	R\$19,500	R\$ 29.250,00
21	ÓLEO HIDRÁULICO H46	UNID.	350	EVORA	R\$25,250	R\$ 8.837,50
22	ÓLEO TRANSMISSÃO, HIDRÁULICO 10W30 DE	Litros	350	LUBRAX	R\$34,500	R\$ 12.075,00
23	ARLA 32,5 DE URÉIA TECNICAMENTE PURA E 67	Litros	3.000	FUEL CLEAN	R\$4,250	R\$ 12.750,00
24	GASOLINA COMUM	Litros	100.000	PETROBRAS	R\$4,839	R\$ 483.900,00
25	ÓLEO DIESEL BS500	Litros	110.000	PETROBRAS	R\$3,839	R\$ 422.290,00
26	ÓLEO DIESEL S-10	Litros	185.000	PETROBRAS	R\$3,940	RS 728.900,00

**TOTAL GERAL R\$ 1.915.222,60**

Validade da Proposta: 60 dias.

Prazo de Entrega: Conforme Edital.

Despesas: Conforme Edital.

<b>Dados da Licitante:</b>	
RAZAO SOCIAL-AUTO POSTO CABESUL LTDA	
CNPJ: 77.861.680/0001-62	
Endereço: Rua Major Teodosio Furtado, nº 20	
MUNicípio: Campo Belo do SUL	UF-SC
FONE: (49) 3249-1108	CEP: 88 580-000
Representante: JOAO MARIA DE OLIVEIRA	Fax:
DADOS BANCARIOS DO LICITANTE: BANCO:756 SICOOB--AGENCIA NCIA:3081 CONTA:6214-6	
E-Mail: brcabesul@hotmail.com	

*João maria de Oliveira*

**JOAO MARIA DE OLIVEIRA**  
SÓCIO ADMINISTRADOR  
AUTO POSTO CABESUL LTDA

Campo Belo do Sul(SC), 22 de fevereiro de 2021.